
 

 

DETERMINAZIONE Numero 17 del 14-01-2020

 

SERVIZIO SERVIZI SOCIALI
 

 

OGGETTO: ASSEGNAZIONE ALLOGGI E.R.P.. APPROVAZIONE GRADUATORIA
PROVVISORIA

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

 

RICHIAMATI I SEGUENTI ATTI
-       l`atto costitutivo dell`Unione dei Comuni Montani Appennino Pistoiese, firmato in data
02.04.2013 e lo Statuto della stessa pubblicato sul BURT n. 33 del 14.08.2018;
-       la deliberazione del Consiglio dell`Unione n. 2 del 01/03/2019 con la quale è stato approvato
il bilancio per il triennio 2019 - 2021;
-       il decreto del Ministero dell’Interno del 13 dicembre 2019 di proroga dei termini di
approvazione del Bilancio di Previsione 2020 - 2022
-       il decreto del Presidente dell`Unione dei Comuni Montani Appennino Pistoiese n. 16 del
31/12/2019 con cui Tatiana Frullani è stata incaricata della direzione della funzione di cui all`art.
6, co. 1, lett.g), dello Statuto;
-       la propria determinazione n. 198 del 23/05/2019 di approvazione del Bando di concorso
generale per l`assegnazione di alloggi di edilizia residenziale pubblica ed il relativo modulo di
domanda, pubblicato in data 23/05/2019, con scadenza per la presentazione delle istanze il
31/07/2019;

 

PRESO ATTO

- che entro il termine suddetto (per il quale faceva fede il timbro postale) sono pervenute 17
domande (di cui cinque escluse per: domanda non completa, mancanza di firma o dei requisiti);

 



VISTI :

-  la legge regionale n° 96 del 20/12/1996 e successive modifiche ed integrazioni, recante
“Disciplina per l`assegnazione, gestione e determinazione del canone di locazione di alloggi di
edilizia residenziale pubblica”;
-   il Regolamento delle modalità di assegnazione e di utilizzo degli alloggi di edilizia residenziale
pubblica di proprietà dei Comuni facenti parti dell`Unione;
-   la graduatoria provvisoria allegata alla presente determinazione;

RITENUTO di procedere all`adozione della graduatoria provvisoria allegata;

 

DETERMINA

1)   DI APPROVARE la graduatoria provvisoria allegata alla presente, elaborata secondo
l`ordine dei punteggi attribuiti a ciascuna domanda ai sensi dell`art. 1 c. 1 del Regolamento
delle modalità di assegnazione e di utilizzo degli alloggi ERP; 

 

2)   DI DARE ATTO che la suddetta graduatoria provvisoria verrà pubblicata all’Albo pretorio
dell’Ente per trenta giorni consecutivi, durante i quali i partecipanti al Bando possono presentare
avverso la stessa ricorso all`Ufficio Servizi Sociali dell`Unione;

 

3)  DI PRECISARE che il Responsabile del Procedimento è la sottoscritta D.ssa Tatiana Frullani
.;

 

4)   DI TRASMETTERE la presente determina all'incaricato alla pubblicazione all'albo pretorio.

 

Il Responsabile del Servizio
FRULLANI TATIANA

 
 
 
Documento informatico sottoscritto con firma digitale ai sensi dell’art. 24 del DLgs 07/03/2005 n. 82 e s.m.i (CAD)., il quale sostituisce il
documento cartaceo e la firma autografa. Il presente documento è conservato in originale nella banca dati dell’ Unione di Comuni
Montani Appennino Pistoiese ai sensi dell’art. 3-bis del CAD.

 


